honore Ducis (per Gladij Cincturum, CHAP.
Capæ & Circuli aurei impositionem in X.
Capite & traditionem aureæ virgæ) insigni-
mus investimus & realiter nobilitamus
per præsentes. Habend' & tenend' nomen
stylum, titulum, statum, gradum, digni-
tatem & honorem Ducis C. prædict' cum
omnibus singulis præ eminentijs, honori-
bus, cæterisq; hujusmodi nomini, stilo, ti-
tulo, statui, gradui, dignitati & honori
Ducis pertinentibus sive spectantibus præ-
fat' A. & heredibus masculis de Corpore
suo exeuntibus in perpetuum Volentes &
per presentes concedentes pro nobis here-
dibus & successoribus nostris quod prædi-
ctus A. & heredes sui Masculi prædicti no-
men, stylum, titulum, statum, gradum,
dignitatem & honorem prædict' successive
gerant & habeant & eorum quilibet gerat
& habeat & per nomen Ducis C. successive
vocitenter & nuncupenter & eorum quili-
bet vocitetur & nuncupetur, & quod idem
A. & heredes Masculi sui prædicti, successive
ut Duces C. teneantur tractentur & repu-
tentur, et eorum quilibet teneatur tra-
ctetur et reputetur habeantq; teneant et
possideant, &c. (*Then as to Parliaments,*)
Et quod dictus A. et heredes sui Masculi
prædicti et eorum quilibet habeat teneat et
possideat Sedem locum et vocem in Par-
liamentis Comitij et Consilij nostris he-
redum

CHAP. X. redum et successor' nostror' infra regnum nostrum Angliæ ut Dux C. Nec non dictus A. et heredes sui Masculi predicti gaudeant & utantur et eorum quilibet gaudeat et utatur per nomen Ducis C. omnibus et singulis juribus privilegijs præminentijs et immunitatibus statui Ducis in omnibus rite et de jure pertinentibus quibus Duces hujus Regni Angl' antea hæc tempor' melius, honorificentius et quietius usu sunt et gavisi seu in presenti gaudeant et utuntur.

There is an addition of most of the latter Patents concerning *Annuities* granted, which I shall speak of so soon as I have recited so much as concern the Places appointed to the several Degrees of Nobles to sit in Parliament suitable to what is inserted in the Dukes Patent at the Figure B.

Of the Marquess his Place in Parliament by his Patent.

15. **A**fter the King's Title and Preamble, in the *Sciatis*, these words are in the Marquess his Patent: viz. *Prefat' R. in Marchionem D. creavimus, &c. per Gladij cincturam & circuli aurei quo Capiti impositionem investivimus, &c. Habendum;*

bendum, &c. honorem Marchionis D. &c. CHAP. X. prefat' R. & heredibus masculis de corpore suo exeuntibus, &c. (Then as to Parliaments,) Et quod dictus R. & heredes sui masculi predicti & eorum quilibet habeat teneat & possideat sedem locum & vocem in Parliamentis Comitij & Consilij nostris heredum & successorum nostrorum infra Regnum nostrum Angliæ, inter Pares Parliament' in gradu celsiori videl't inter Duces & Comites ut Marchio.